na základě podepsaného „Protokolu o převodu finančních prostředků nevyčerpaných 

v roce 2015 k čerpání do roku 2016“ jenž tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

3. V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně částku 

666 000 Kč 

(slovy: Šestsetšedesátšesttisíckorunčeských) 

která je nevyčerpaným zůstatkem částky 675 000 Kč vč. DPH určené na financování 
projektu, pro který byl přiznán příspěvek v této výši, což odpovídá 74,99% souhrnu 
nákladů projektu, které činí  888 019 Kč vč. DPH dle uzavřené Smlouvy o dílo se